
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

18.02.2019                                            Київ                                           № 160 
 

 

 

 
 
Про зупинення дії  

кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів 

 

 

 

 

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 

передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 

відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 

вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 

оціночну діяльність в Україні” (перелік додається). 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 

шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України в 

Інтернеті. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                               Є. АСТАШЕВ 

 



Номер Дата 

видачі

Номер Дата видачі Навчальний заклад */

1 Андрусів Володимир Михайлович 8167 24.03.2010 МФ № 7422 20.02.2010 УКШ Івано-Франківська обл.

2 Бідзіля Олександр Ігорович 11496 14.11.2013 МФ № 8743 02.03.2013 ІКЦ УТО м. Донецьк

3 Бондар Олександр Олександрович 3056 09.10.2002 345 09.02.2001 Експерт-Л м. Черкаси

4 Бугаренко Олександр Миколайович 8712 25.05.2011 МФ № 7799 02.04.2011 Інст.експ.та упр.власн Одеська обл.

5 Бура Маргарита Станіславівна 3826 11.08.2005 МФ № 3717 09.07.2005 МІБ м. Донецьк

6 Буратевич Олександр Іванович 4055 19.11.2002 337 10.10.1995 Мінюст м. Київ

113 23.05.1995 ІКЦ УТО

МФ № 2979 12.02.2005 Далекс-експерт

МФ № 6151 05.07.2008 МІБ

ЦМК № 528 19.12.2009 МІБ

23 26.11.1999 Експерт-Л

76/2 20.10.2000 КТТ

10 Грицан Валентина Петрівна 9769 29.03.2013 МФ № 8745 02.03.2013 ІКЦ УТО м. Луцьк

11 Дюкова Тетяна Володимирівна 6655 10.07.2008 МФ № 5706 09.02.2008 Експерт-Л Київська обл.

12 Жолондковська Оксана Володимирівна 7224 26.01.2009 ЦМК №413 25.10.2008 ХЦНТЕІ м. Харків

13 Здрилюк Тетяна Олексіївна 31 30.01.2015 МФ № 8112 06.07.2013 МІБ м. Луцьк

МФ № 6973 20.06.2009 ХЦНТЕІ

МФ № 8169 28.09.2013 ХЦНТЕІ

15 Кобринчук Володимир Павлович 645 10.04.2002 955 06.12.1997 ІКЦ УТО м. Херсон

16 Козаченко Денис Олександрович 9285 30.05.2012 МФ № 8278 07.04.2012 МІБ Кіровоградська обл.

17 Козачок Олександр Федорович 10072 25.07.2013 МФ № 8010 20.04.2013 УКШ Житомирська обл.

18 Кравцова Ольга Василівна 655 10.10.2003 МФ № 272 24.05.2003 ІКЦ УТО м. Житомир

19 Кроленко Ігор Геннадійович 9734 15.03.2013 МФ № 8723 16.02.2013 ХЦНТЕІ м. Харків

м. Харків08.11.201311436Зубрейчук Лариса Василівна

№

14

м. Луцьк

7 Вдовиченко Олег Олександрович 3298 22.06.2005

                                                                                                                                    Додаток до наказу Фонду державного 

                                                                                                                                    майна України від 18.02.2019  № 160 

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

Свiдоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регiон

9 м. Київ05.12.201311814Гончар Володимир Зіновійович

м. Херсон

8 Гадзевич Андрій Олегович 7993 18.01.2010



20 Кукса Євген Валерійович 4138 11.11.2005 МФ № 3865 01.10.2005 ККН м. Київ

21 Кучеренко Вадим Юрійович 1668 13.10.2004 МФ № 134 12.04.2003 Інст.експ.та упр.власн м. Суми

22 Литвин Олександр Сергійович 9860 22.05.2013 МФ № 7887 13.04.2013 ХЦНТЕІ м. Полтава

23 Лукіянцева Наталія Іванівна 4217 12.12.2005 МФ № 3909 05.11.2005 Інст.експ.та упр.власн м. Одеса

24 Машкін Сергій Сергійович 4543 04.04.2006 МФ № 4169 04.03.2006 МІБ м. Київ

25 Миколенко Вадим Григорович 625 30.04.2014 МФ № 7888 13.04.2013 ХЦНТЕІ Полтавська обл.

26 Моргун Ірина Олексіївна 11258 22.10.2013 МФ № 8726 16.02.2013 ХЦНТЕІ м. Полтава

МФ 3086 12.02.2005 УКШ

МФ № 294 24.11.1995 ІКЦ УТО

28 Насиров Ренат Вілійович 9733 15.03.2013 МФ № 8728 16.02.2013 ХЦНТЕІ м. Харків

МФ  № 8098 29.06.2013 Інст.експ.та упр.власн

МФ № 242-1 19.12.2015 Інст.експ.та упр.власн

МФ № 242-2 19.12.2015 Інст.експ.та упр.власн

МФ № 21 22.02.2003 МІБ

ЦМК № 2 22.02.2003 МІБ

31 Павленко Галина Миколаївна 6142 16.01.2008 МФ  № 5590 15.12.2007 УКШ м. Київ

32 Радкевич Галина Анатоліївна 4206 12.12.2005 МФ №3916 05.11.2005 Інст.експ.та упр.власн м. Одеса

33 Рачек Валентина Василівна 3685 01.11.2002 151 22.10.1999 ПШРОАР м. Одеса

34 Рєзніченко Павло Миколайович 2415 09.03.2005 МФ № 2640 11.12.2004 ХЦНТЕІ Харківська обл.

35 Рогозинська Марина Валентинівна 5890 02.10.2007 МФ № 5235 14.07.2007 МІБ м. Київ

36 Романов Олексій Павлович 4663 06.06.2006 МФ № 85 05.04.2003 УКШ Київська обл.

37 Руднєв Олександр Альбертович 2092 30.12.2004 МФ № 2599 13.11.2004 Придн.ДАБтА м. Дніпро

38 Савостін Володимир Іванович 2950 03.10.2002 2196 03.02.2001 МЦПІМ м. Київ

39 Сохацький Андрій Володимирович 1958 16.12.2004 МФ № 2467 13.11.2004 МІБ м. Луцьк

40 Стадник Тетяна Володимирівна 4514 15.03.2006 МФ № 4116 11.02.2006 УКШ м. Київ

41 Тарасюк Тарас Петрович 9031 26.01.2012 МФ № 8101 10.12.2011 МІБ м.Луцьк

МФ № 717 22.11.2003 Інст.експ.та упр.власн

МФ № 4213 01.04.2006 Інст.експ.та упр.власн

362 23.03.2001 Експерт-Л

МФ № 3316 26.02.2005 Експерт-Л

44 Туранський Тадеуш Сергійович 1269 07.05.2004 МФ № 702 22.11.2003 Інст.експ.та упр.власн м. Одеса

45 Федів Роман Іванович 4236 15.12.2005 МФ № 3968 12.11.2005 МІБ м. Київ

46 Федоренко Наталія Володимирівна 9732 15.03.2013 МФ № 8739 16.02.2013 ХЦНТЕІ м. Харків

м. Одеса

43 Тулубінський Юрій Йосипович 754 22.07.2014 м. Житомир

42 Тіхенко Святослав Валентинович 7261 11.02.2009

м. Одеса

30 Носенко Олексій Юрійович 102 23.04.2015 м. Черкаси

Непомнящий Тімур Ілліч29 104 15.02.2016

м. Київ22.08.2011885027 Нагорний Анатолій Олександрович



МФ № 7840 09.04.2011 МІБ

МФ № 7958 09.07.2011 МІБ

48 Ходенкова Юлія Валентинівна 26 23.01.2015 МФ № 324 13.12.2014 МІБ м. Херсон

00010-Х 28.03.1998 ХОПНТЕІ

МФ № 2895 25.12.2004 ІКЦ УТО

19-010 13.02.1999 МЦПІМ

50 Целих Ігор Валерійович 5085 18.01.2007 МФ № 4701 16.12.2006 УКШ м. Полтава

51 Шевлякова Світлана Борисівна 7716 26.08.2009 МФ № 7041 11.07.2009 МІБ м. Луганськ

52 Шуба Дмитро Миколайович 4011 14.11.2002 335 22.12.2000 Експерт-Л м. Київ

53 Ярмощук Олена Анатоліївна 5711 24.07.2007 МФ № 5195 23.06.2007 ХЦНТЕІ

*/ УКШ – ТОВ «Українська комерційна школа»;

ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;

Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;

Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»;

МІБ – ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;

Мінюст  - Міністерство юстиції України;

Далекс-експерт - Центр післядипломної освіти підприємства «Далекс-Експерт»;

КТТ – Київський топографічний технікум;

ХЦНТЕІ – ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;

ККН - Київський коледж нерухомості;

ПШРОАР – ТОВ «Професійна школа ріелторів Одеської асоціації ріелторів»;

Придн.ДАБтА – ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури»

49

м. Севастополь

м. Полтава04.07.20053433Хомченко Костянтин Едуардович

47 Федотова Юлія Олександрівна 8861 26.08.2011

С. БУЛГАКОВАДиректор Департаменту


	NAKAZ_160_Zupynenia_KSO
	Dodatok_Nakaz_160_Zupynenia



